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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02209013G

2. Data e Regjistrimit 09/10/2020
3. Emri i Subjektit EUROPA NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RR. Ali Baushi, Pall. 7, Shk. 6, Ap. 
55,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj aktivitetet e 

meposhtme : Ushtrimin e veprimtarise radio – televizive, 
botuese dhe qe lidhet me informacionin dhe me spektaklin 
per transmetime me kabull, eter, dixhital –tokesor, internet 
dhe/ose cdo mjeti tjeter teknologjik i disponueshem ose qe 
do te shpiket ne te ardhmen ; Blerjen, marrjen me qira dhe 
administrimin, edhe per llogari te te treteve, te nje rrjeti 
komunikimi ose te cdo lloj teknologjie tjeter te 
disponueshme per sherbimet globale, duke perfshire rrjetet 
informatike me te cilat mund te transmetohen te dhena, zera, 
audio, video dhe sherbime te tjera ;  Prodhimin, tregtimin 
dhe shperndarjen e informacioneve kulturore, artistike, 
muzikore, sportive dhe te aktualitetit, si permes sistemeve 
radio – televizive, atyre te shtypit, si dhe pronesine dhe 
administrimin, edhe per llogari te te treteve, 
gazetave ;Prodhimin dhe tregtimin e hapesirave 
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publicitare ;Mbledhjen e reklamave per llogari te vet ose te 
te treteve ; Idejimin, prodhimin, bashkeprodhimin e filmave, 
telefilmave, me metrazh te gjate, me metrazh te shkurter, 
dokumentareve, spektakleve dhe transmetimeve te cdo lloji 
edhe per spote reklamash ; Krijimin dhe prodhimin e 
produkteve audio – vizive dhe botuese te cdo lloji ; 
Prodhimin dhe realizimin e materialeve te destinuara per 
reklama dhe per programim permes rrjetit internet ose Word 
Wide Web, edhe permes eterit (wireless) ose permes rrjeteve 
telematike dhe kanaleve televizive dixhitale si dhe kryerjen e 
veprimtarise botuese ne sektoret e argetimit, kultures, te artit 
dhe te mediave ne pergjithesi te dedikuara per rrjetin e 
internetit, rrjetet telematike ose per televizionin edhe 
dixhital ; Realizimin e publikimeve multimediale dhe 
shperndarjen telematike te tyre, si dhe realizimin, 
administrimin, bashkeprodhimin dhe shfrytezimin komercial 
te faqeve te internetit, edhe ne formen e lajmeve ; Blerjen, 
shitjen, shperndarjen, marrjen me qira, publikimin dhe 
tregtimin ne pergjithesi te filmave, telefilmave, me metrazh 
te gjate, me metrazh te shkurter, dokumentareve, programeve 
kinematografike dhe televizive, si dhe te produkteve 
audiovizive dhe multimediale, te komunikimit komercial, te 
publicitetit, te programeve argetuese dhe edukative, te 
programeve te informimit te cdo lloji, te materialeve te 
botuara ;  Ushtrimin e te drejtave te shfrytezimit ekonomik te 
veprave intelektuale me cdo mjet shperndarje, duke perfshire 
perhapjen e markave, shpikjeve dhe modeleve ornamental 
edhe ne lidhje me veprat kinematografike dhe televizive, 
merchandising dhe sponsorizimin ;Kryerjen e sherbimeve 
telefonike ne numra jo gjeografik me vlere te shtuar ; 
Rishitjen e trafikut telefonik ; Administrimin e restoranteve, 
picerive, bareve, dyqane akulloresh, pasticerive, disko 
bareve, piano bareve, gjelletoreve, rosticerive, paninotekave, 
sallave te cajit dhe kafese, enotekave, pubeve, birrarive, 
aktiviteteve tregtare ne pergjithesi per sherbimin ndaj 
publikut te pijeve dhe ushqimeve si dhe cdo gjeje tjeter qe 
lidhet me restoracionin, duke perfshire ketu organizimin dhe 
menaxhimin e sherbimeve te restoracionit, si per 
shembullpritje, sherbime kateringu me personnel te punesuar 
ose jo, prane selive te veta dhe/ose prane te treteve, private 
apo publik ;Perpunimin, transferimin dhe tregtimin me 
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pakice dhe shumice te mishrave dhe pjeseve te kafsheve te te 
gjitha specieve, te fresketa, te konservuara dhe gjithesesi te 
sallameve dhe te produkteve te tjera ushqimore me baze 
mishi dhe veze, produkteve te detit dhe te mishit te specieve 
te ndryshme detare, molusqeve dhe frutave te detit ne teresi ; 
Aktivitetin e tregtise, import eksport, me pakice dhe shumice 
te vezeve dhe te vajrave dhe yndyrnave ushqimore me 
origjine vegjetale, te produkteve ushqimore te cdo lloji te 
fresketa, te konservuara e gjithesesi te pergatitura dhe te 
paketuara, duke perfshire buken, qumeshtin dhe 
nenproduktet e tij, pijeve edhe alkolike, prodhimeve te fruta 
perimeve te fresketa, te konservuara e gjithesesi te 
pergatitura dhe paketuara, te embelsirave ; Aktivitetin e 
tregtise me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore, te 
artikujve per pastrimin e shtepise dhe te personit, artikujve 
per veshmbathje dhe te aksesoreve, artikujve shtepiake, 
aksesoreve te shtepise, lodrave, pajisjet elektrike si dhe te 
cdo gjeje tjeter, ushqimore ose jo, qe tregtohet zakonisht ne 
dyqanet tradicionale, supermerkata, magazina te medha dhe 
hipermerkato ;Shoqeria mund te administroje ne menyre te 
drejteperdrejte ose te jape, me qira dyqane tradicionale per 
tregtimin me pakice te produkteve ushqimore ose jo, si dhe 
te supermerkatove, magazinave te medha dhe 
hipermerkatove.Aktivitetin e autotransportit te sendeve per 
llogari te vet ose te te treteve.Perpunimin, trasnformimin, 
tregtimin i gresit te porcelanizuar, te pllakave dhe 
hidrosanitareve ne pergjithesi ; Blerjen, shitjen, 
perfaqesimin, tregtimin e produkteve, pajisjeve dhe 
makinave te ndertimit si dhe produktet qe lidhen me 
aktivitetin e mesiperm ;Shitjen me shumice dhe me pakice 
te : Materialeve te ndertimit dhe te artikujve te tjere per 
ndertim ; Impianteve higjeno sanitar ; Hekurit, celiqeve, 
veglave dhe te ngjashme ; Dyshemeve, veshjeve dhe 
qeramikat ne pergjithesi ; Rubinetat, termohidraulike, 
pajisjeve te banjes (duke perfshire vaskat e hidromasazhit) 
Oxhaqet ne pergjithesi ; etj ...
ANTONELLO CAROSELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ANTONELLOCAROSELLO

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: antocarosella@gmail.com  
Telefon: +393337342436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-601497-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3E473F-94C4-41B7-BB63-B28C59E09912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21933231-96CC-41D9-B99D-F28B774886B8

